ubicada sobre Ruta Nacional N° 3 para el caso del servicio eléctrico; y de la instalación de una Planta
Reguladora de gas, que se conectara al gasoducto de alta presión que acompaña la misma traza.
LOCALIDAD: CIUDAD DE RIO GRANDE PRESUPUESTO OFICIAL TOTAL: $ 1.176.311.806,99 (SON
PESOS: Mil Ciento Setenta y Seis Millones Trescientos Once Mil Ochocientos Seis con 99/100).
GARANTÍA DE OFERTA: $ 11.763.118,06 (SON PESOS ONCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA
Y TRES MIL CIENTO DIECIOCHO CON 06/100). PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: CIENTO
OCHENTA (180) DÍAS CORRIDOS CONSULTAS: HASTA LAS 16 HS DEL DIA 04/12/2023.
RESPUESTAS Y ACLARACIONES: HASTA LAS 16 HS DEL DIA 06/12/2023. PRESENTACIÓN DE
OFERTAS: HASTA LAS 13 HS. DEL DÍA 07/12/2023. APERTURA DE LAS OFERTAS: EL DIA
07/12/2023. HORA: 15:00 HS. COSTO DEL PLIEGO: $ 250.000,00 (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA
MIL CON 00/100). - CONSULTAS Y RETIRO DE PLIEGOS: Dirección de Obras Publicas dependiente de
la Secretaria de Planificación. Inversión y Servicios Públicos del Municipio de Rio Grande, con domicilio
en calle Luis Py N° 186, planta alta, y en la Delegación Municipal de Río Grande en la Capital Federal